
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2656994

Pronájem restaurace, České Budějovice, České Budějovice 6

Pronájem restaurace, stravování, 113 m?,
České Budějovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 847234 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
České Budějovice, České Budějovice 6,
Novohradská

Pronájem restaurace, stravování, 113 m?, České Budějovice

Nabízíme pronájem kompletně vybavené
restaurace/bistra/kavárny/vinárny v centru města České Budějovice.
Budova se nachází v ulici Novohradská, v těsné blízkosti ulice
Lannova třída a nákupního centra Merkury. Veškeré vybavení, jako
jsou stoly, židle, křesla, kávovar apod, samoobslužná vinotéka jsou
zcela nové. V prostorech se nacházejí dvě kuchyně, které jsou též
vybavené včetně pece na pizzu. Měsíční nájemné bylo stanoveno na
35.000 Kč (v této částce je již zahrnuto vytápění), bude požadovaná
vratná kauce ve výši 3 nájmů a jednorázový rezervační poplatek
20.000 Kč. Vybavení je součástí pronájmu, není nutné odkupovat.
Pro více informací a sjednání prohlídky nás kontaktujte.

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2656994

Pronájem restaurace, České Budějovice, České Budějovice 6

Parkování u domu (veřejné)

Užitná plocha (m2) 113

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Typ zařízení Restaurace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kálalová Monika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


